
Rangliste Veteranen-Einzelkonkurrenz 50 m  vom 13.08.2016

Rang Name Vorname PLZ Wohnort Geb.Dat. WaffeAusz. Pkte.
A/B/C

1. Pfund Ruedi 8212 Neuhausen 14.05.1949 V A KK 95
2. Signer René 8232 Merishausen 17.05.56 V B KK 94
3. Götschmann Alfred 8200 Schaffhausen'25.04.1935 EV B KK 91
4. Streit Hans-Ulrich 8207 Schaffhausen 01.09.1950 V A KK 91
5. Looser Ulrich 8226 Schleitheim 12.12.1942 SV B KK 89
6. Bächtold Werner 8226 Schleitheim 08.01.1948 V B KK 87
7. Dill Paul 8200 Schaffhausen 24.10.1945 SV C KK 85
8. Schacher Roland 8213 Neunkirch 15.02.1946 V B 84
9. Hauser Max 8213 Neunkirch 09.02.1942 SV B 83 C
10. Herzer Kurt 8217 Wilchingen 05.03.1947 V B 83
11. Wenker André 8224 Löhningen 22.07.1951 V B 82
12. Gysel Doris 8217 Wilchingen 21.08.1955 V C 79
13. Gysel Armin 8217 Wilchingen 13.03.1948 V C 75
14. Brütsch Hans 8222 Beringen 31.03.1943 SV C 69

Rangliste Veteranen-Jahresstich 50 m  vom 13.08.2016

Rang Name Vorname PLZ Wohnort Geb.Dat. Waffe Ausz Pkte,
A/B/C

1. Signer René 8232 Merishausen 17.05.56 V B 15 76
2. Streit Hans-Ulrich 8207 Schaffhausen 01.09.1950 V A 10 75
3. Bächtold Werner 8226 Schleitheim 08.01.1948 V B 73
4. Pfund Ruedi 8212 Neuhausen 14.05.1949 V A 73
5. Wenker André 8224 Löhningen 22.07.1951 V B 72
6. Gysel Armin 8217 Wilchingen 13.03.1948 V C 70
7. Hauser Max 8213 Neunkirch 09.02.1942 SV B 69
8. Götschmann Alfred 8200 Schaffhausen'25.04.1935 EV B 67
9. Herzer Kurt 8217 Wilchingen 05.03.1947 V B 65
10. Looser Ulrich 8226 Schleitheim 12.12.1942 SV B 65
11. Brütsch Hans 8222 Beringen 31.03.1943 SV C 63
12. Dill Paul 8200 Schaffhausen 24.10.1945 SV C 62
13. Gysel Doris 8217 Wilchingen 21.08.1955 V C 58
14. Schacher Roland 8213 Neunkirch 15.02.1946 V B 54


